
Pachet produse curatenie Colegiul Tehnic Energetic Sibiu

I.D.: 91116417

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.707,11 RON - 1.707,11 RON

Descriere: 1- MERCATOR NITRYLEX CLASIC ALBASTRU MAR.M 100/SET - 10SET/CUT 12 Set 13.98 167.76 2- 4194-HORECA SACI MENAJ 60L (10) LDPE -50/BAX SF. 20 Rola 2.79 55.80 3- 4200-HORECA SACI MENAJ 120L (10) LDPE - 25/BAX 40 Rola 4.90 196.00 4- PUFINA PROSOP ROLA 2BUC/SET 2STR. SOFT 50FOI - 12SET/BAX (36SACI/PALET) TR. 30 Set 2.90 87.00 5- MOP BUMBAC 250GR KLAUS PROFESIONAL - 50/BAX 30 buc 3.75 112.50 6- PROSOP "V" ALB celuloza 2STR 150foi/set- 21*23CM 17GR/MP- 20/BAX- 17G/MP ESENTIS 40BAX/PAL(150-03) 100 buc 4.45 445.00 7- SAVEX MANUAL 400G WHITE&COLOR- 22/BAX S. 10 buc 3.98 39.80 8- SOFTY HARTIE IG. ALBA 2STR /120FOI /12ML (10ROLE/SET) - 4SET/BAX 48BAX/PALET (0251) 75 Set 6.55 491.25 9- KLAUS PROFESIONAL SAPUN SPUMA FRESH 5L TLM 4 buc 28.00 112.00
